



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 18.03.2024r.

ZWPS/DA / 2211 /2024

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego” – Nr referencyjny: ZP/D/3/24.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 9:

Na jaką liczbę miejsc ma być wskazana przez Zamawiającego teczka / etui ?

Odpowiedź:

Teczka na szkiełka i preparaty mikroskopowe na 20 preparatów.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 13 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 13 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na trzonek dł. 12,5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza trzonek o długości 12,5 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 1,2,3,4,5,6,9 do osobnego pakietu. Wydzielenie to pozwoli na wzięcie udziału większej ilości kontrahentów i uzyskanie konkurencyjnej ceny?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na inny, dodatkowy podział przedmiotu zamówienia. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja nr 1 dopuści pęsety chirurgiczne zagięte "z ząbkiem" dł. 10 cm (+/- 10%) x 1,5mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z SWZ. Zamawiający żąda zaoferowania pęset zgodnie z opisem określonym w SWZ. Narzędzia przeznaczone są do precyzyjnych zabiegów okulistycznych.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 2:

Czy zamawiający w Pakiecie nr 5 pozycja nr 2 dopuści pęsety chirurgiczne proste "z ząbkiem" dł. 10 cm (+/- 10%) x 1,0mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z SWZ. Zamawiający żąda zaoferowania pęset zgodnie z opisem określonym w SWZ. Narzędzia przeznaczone są do precyzyjnych zabiegów okulistycznych.